備　品　発　注　書

✕✕株式会社
担当　△△　様

平素より誠にお世話になっております。
さて、下記備品につき発注をさせていただきますので、ご対応のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

	品番・コード
	備品名
	数量
	単位
	金額(税込)

合計金額　　　　　　　　円(税込)

	備考欄

発注日　令和　　年　　月　　日

○県〇市○町○―〇
○○株式会社
担当：○○
連絡先：○○○